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حادثه ها

ادامه جست وجو برای نجات 
بازماندگان توفان آمریکا

۳۰ گردباد در شش ایالت آمریکا چند منطقه  �
را کاملا ویران کرده و ده ها نفر مفقود شده اند. 
مقامات آمریکایی اعلام کردند: پس از آنکه توفان 
مناطقی از ایالت های غرب میانه و جنوب کشور را 
درنوردید، خسارت های قابل ملاحظه ای به همراه 
داشت. مرگ دست کم ۸۰ نفر براثر این گردباد در 
ایالت کنتاکی تأیید شده است. ۴۰ نفر از ۱۱۰ کارگر 
در یک کارخانه شمع سازی در «می فیلد» نجات 
یافته  و عده زیادی هنوز مفقود هستند. امدادگران 
در جست وجوی بازماندگان و اجساد هستند و 
انتظار می رود آمار کشته ها افزایش یابد. در پنج 
ایالت توفان  زده دیگر هم گزارش شده که تاکنون ۱۴ 
نفر کشته شده اند. جیمز کومر، نماینده محلی که 
همراه با امدادگران در شهر ویران شده «می فیلد» 
است، گفته که گردباد در این منطقه بدترین پدیده 
طبیعی است که تاکنون دیده است. همچنین 
گردباد در ادواردزویل در ایالت ایلینوی یک انبار 
شرکت آمازون را ویران کرده و شش نفر را کشته 
است. پلیس می گوید ۴۵ نفر را نجات داده اما بعید 
است که فرد دیگری زنده بیرون بیاید. دین کریسول 
از سازمان مرکزی مدیریت بحران آمریکا نیز گفت: 
توفان هایی که آمریکا در سه روز گذشته تجربه 
کرد، به دلیل گرمایش زمین بوده و به احتمال 
زیاد «عادی» خواهند شد. به گفته مقامات، هنوز 
میزان خسارت کاملا مشخص نیست اما شدت این 
گردبادها باعث شده بحث درباره تأثیر تغییرات 

اقلیمی بر سوانح طبیعی شدت بگیرد.

پستچی قلابی، سارق مسلح بود
شرق: سارقی مسلح که خود را پستچی معرفی  �

و از شهروندان زورگیری می کرد، دستگیر شد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی 
حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی خود 
فردی را در حال فرار مشاهده کردند که شهروندان 
در تعقیب او بودند. این مقام پلیسی افزود: مأموران 
کلانتری بلافاصله وارد عمل شدند و پس از مدتی 
تعقیب و گریز متهم را دستگیر و در بررسی های 
بیشتر از وی یک قبضه سلاح جنگی با ۹ فشنگ 
کشف کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح 
کرد: مأموران به محلی که متهم از آنجا متواری 
شده بود مراجعه کردند و در تحقیقات پلیسی و با 
توجه به اظهارات شاکی و شهود مشخص شد متهم 
ابتدا با عنوان پستچی و با دردست داشتن پاکت نامه 
به در منزلی که ظاهر مجللی داشته مراجعه و با 
زدن زنگ واحدها به ساکنان خود را پستچی معرفی 
کرده و پس از بازکردن در توسط ساکنان وارد 
ساختمان شده و با مراجعه به در ورودی واحد با 
استفاده از سلاح جنگی قصد زورگیری را داشته که 
با تعداد بالای ساکنان ساختمان روبه رو و متواری 
شده بود. وی افزود: متهم دستگیرشده به کلانتری 
منتقل شد و با تحقیقات فنی پلیسی به جرمش 
اعتراف و اظهار کرد، اسلحه را از استان های غربی 
کشور خریده و قصد سرقت داشته است. سرهنگ 
موقوفه ای با بیان اینکه شهروندان از بازکردن در 
منازل برای افراد ناشناس با عناوین مختلف اعم 
از پستچی و اداره گاز و آب و... خودداری کنند 
خاطرنشان کرد: بررسی و تحقیقات درخصوص 
استفاده شدن سلاح و سرقت توسط متهم در نقاط 
دیگر شهر و استان تهران در دست اقدام پلیس 
است و پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد. 

شرق: زنی که متهم است شوهرش را به قتل رسانده، این اتهام را رد می کند 
و مدعی است همسرش خودکشی کرده است. این در حالی است که نتیجه 

تحقیقات مقدماتی علیه اوست و کیفرخواست علیه اش صادر شده است.
به گزارش خبرنگار ما، پنج سال قبل زنی با مأموران تماس گرفت و خبر داد 
شوهرش فوت کرده است. این زن که با اورژانس نیز تماس گرفته بود، گفت 
نمی داند چه اتفاقی برای شوهرش افتاده است. با انتقال جسد به پزشکی 
قانونی تحقیقات آغاز شد. زن جوان که مرسده نام دارد به مأموران گفت 
شوهرش را وقتی پیدا کرده که کار از کار گذشته بود. او گفت: «شوهرم سیاوش 
از سرکار به خانه آمد. من و دخترم با هم در خانه بودیم. شام خوردیم و 
شوهرش گفت بی حال است و می خواهد استراحت کند. مدتی بعد چون 
شوهرم بیدار نشد و هیچ حرکتی هم نمی کرد سراغش رفتم و وقتی پتو را 
کنار زدم دیدم بدنش سرد است و کف از دهانش بیرون آمده است. بلافاصله 
با اورژانس تماس گرفتم و بعد هم به پلیس خبر دادم». درحالی که این زن 
مدعی بود خبر ندارد شوهرش چرا و چطور فوت کرده است، پدر و مادر 
همسرش از او شکایت کردند و مدعی شدند عروسشان در قتل دست داشته 
است. آنها گفتند: «عروس و پسرمان با هم اختلاف داشتند و به خاطر همین 
اختلاف هم بارها با هم درگیر شده بودند و ما فکر می کنیم او در قتل پسرمان 
دست داشته است». این گفته ها در حالی بود که پزشکی قانونی اعلام کرد 
علت فوت مرد جوان بلعیدن سیانور بوده است. وقتی مرسده مقابل ادعای 
پدرشوهر و مادرشوهرش قرار گرفت، قتل شوهرش را انکار کرد، اما پذیرفت 
که با شوهرش اختلاف داشته است. او گفت: من و شوهرم از همان سال های 
ابتدایی زندگی مشترک با هم اختلاف داشتیم و کار به جایی رسیده بود که 
چندباری به هم خیانت کردیم و مچ همدیگر را هم گرفتیم اما من آن قدر 
از شوهرم متنفر نبودم که بخواهم او را بکشم. وقتی مأموران تلفن همراه 
مرسده را مورد بررسی قرار دادند متوجه شدند او روز حادثه ۱۲ بار با مردی 
تماس گرفته که او یک پزشک است. مرد پزشک ادعا کرد در جریان قتل شوهر 

مرسده نیست و ارتباطش با مرسده ارتباط کاری بوده است. مرد پزشک گفت: 
«قرار بود من برای مرسده کاری پیدا کنم و ارتباط من با این زن فقط کاری 
بود و اگر او ادعای دیگری کرده اصلا درست نیست». وقتی مأموران زندگی 
سیاوش را بررسی کردند متوجه شدند او مردی شاداب بود که هیچ علائمی 
از افسردگی یا شیدایی در او نبوده، بنابراین احتمال خودکشی در او وجود 
نداشته است. یکی از دوستان سیاوش به مأموران گفت: «سیاوش بسیار 
بذله گو و خوش خنده بود. او انرژی زیادی داشت و روز حادثه نیز با هم به 
فوتبال رفتیم و حسابی بازی کردیم. سیاوش همیشه می خندید و بسیار اهل 
تفریح بود. هیچ مشکلی هم در کار یا رابطه دوستانه اش نداشت که ما به او 
شک کنیم». پلیس به تحقیق از یک دوست سیاوش بسنده نکرد و دوستان 
دیگر او را هم مورد بازجویی قرار داد. همه آنها تأیید کردند متوفی همیشه 
در زندگی اش فردی امیدوار و موفق بوده و بسیار هم زندگی را دوست داشته 
است. یکی از دوستان سیاوش گفت: «سیاوش به دخترش بسیار علاقه مند 
بود، به همین خاطر زندگی با همسرش را ادامه می داد، البته من می دانم 
تفریحات زیادش برای این بود که در زندگی شخصی اش خیلی اذیت می شد 

اما او اصلا به خودکشی فکر نمی کرد». پدر و مادر متوفی نیز این مسئله را 
تأیید کردند و گفتند: «عروس ما چندباری به پسرمان خیانت کرده و پسرمان با 
این موضوع کنار آمده بود. تحمل خیانت برای یک مرد خیلی سخت است اما 
او توانست این موضوع را برای خودش حل کند. ما می دانستیم همسرش با 
سرکوفت زدن به او و آزاردادنش سعی می کرد بچه ما را ناامید کند اما سیاوش 
اهل زندگی بود و اصلا به خودکشی فکر نمی کرد». این گفته ها از طرف مرسده 
رد شد و گفت: «من شوهرم را نکشتم و ارتباطم با مرد پزشک هم همان طور که 
گفتم ارتباط کاری بود. او هم در جریان زندگی شخصی من نبود. البته من 
موضوع ارتباطم با مرد پزشک را به شوهرم نگفته بودم، چون سیاوش، مرد 
شکاکی بود. ما چندباری مچ همدیگر را گرفته بودیم و هیچ کدام به دیگری 
اعتماد نداشتیم. من و سیاوش هردو به خاطر دخترمان به این زندگی ادامه 
می دادیم و می دانستیم که در نهایت بعد از بزرگ شدن دخترمان از هم جدا 
می شویم و این موضوع را با هم در میان گذاشته بودیم». متهم ادامه داد: 
«شب حادثه شوهرم به خانه آمد و بعد خیلی سریع رفت که بخوابد، من 
گفتم چرا این قدر زود می خوابی؟ گفت حال ندارم و می خواهم استراحت 
کنم، چون هربار به فوتبال می رفت خیلی خسته برمی گشت، من خوابیدنش 
را به حساب خستگی گذاشتم و نمی دانستم قصد دارد خودکشی کند». این 
زن گفت: «از غذایی که شوهرم خورده بود من و دخترم هم خورده بودیم، اگر 
مسموم بود ما هم باید دچار مشکل می شدیم، وقتی ما دچار مشکل نشده ایم، 
یعنی او خودکشی کرده است». گفته های این زن در حالی بود که کارآگاهان 
با توجه به روابط پرتنشی که این زوج داشتند، وضعیت قربانی و اینکه سیانور 
خیلی آنی باعث مرگ می شود و البته سایر اطلاعاتی که از زندگی شخصی این 
زوج به دست آوردند، مرسده را در قتل شوهرش دخیل دانستند. به این ترتیب 
بازپرس قرار مجرمیت صادر کرد و در نهایت کیفرخواست علیه متهم نوشته 
شد و مرسده به زودی به اتهام قتل همسرش در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان 

تهران پای میز محاکمه می رود.

مرگ مرموز مرد جوان؛ خودکشی یا همسرکشی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

قومی ایرانی ۸-ترش و شیرین- فیلمی ساخته مارتین 
اسکورسیزی- فتنه جو ۹- روز آخر ماه قمری- جامه، 
لباس- امروز عرب ۱۰- تمایل زن باردار به برخی 
خوراکی ها- نرمی و روانی- زن گندمگون ۱۱- دعا 
به درگاه خدا- دارایی ها ۱۲- احمق و کودن- پارچه 

باریکی که به لبه آستین دوخته می شود- سوره 
سی وچهارم قرآن ۱۳- دلیل ها- سالک- گوشه ای در 
دستگاه سه گاه ۱۴- بی هوشی- شهری در لرستان- 
نابینا ۱۵- حفاظ ضربه گیر جلو و عقب خودرو- 

حسن سلوک- قدم یکپا

افقي :
یار خمیردندان- شخص   ۱- پشت سرهم- 
۲-واحد پول آلمان- مجموعه داستانی نوشته منیرو 
ادیسون ۳-آمیختگی-  اختراعات  از  روانی پور- 
کدبانو ۴- حشره خونخوار- پایتخت چک- از 
ارز های دیجیتال ۵- حرف ندا- موجب وحشت- 
پندار ها ۶- نامبارکی- گوشه ای در دستگاه نوا- طلا 
۷- همدم و مونس- از ضمایر مشترک فارسی- 
زیرک و سودجو ۸- قایق پارویی- آلوده کردن- در 
بازار بورس معامله می شود ۹- از شهدای نامی 
کربلا- بندری در بوشهر- بازرگان ۱۰- پایتخت 
باستانی مصر- از باشگاه های فوتبال اسپانیا- پشت 
سر ۱۱- فرستادن- علم فلسفه می داند- طرف ۱۲-
مسلک- سراینده داروگ- راه و روش ۱۳- موحد- 
نوعی بیماری کبدی ۱۴- همگانی- ترشیز امروزی- 
عاشق ۱۵- تکرار حرف بیست وششم- هواپیمای 

دربستی- از باشگاه های فوتبال عربستان

عمودي :
۱- پیشوند فعل مضارع- نوعی دسر ایتالیایی- 
شرمنده ۲- نوعی همخوانی آهنگین قرآن و 
دعا- پیشوا- ضایعه سطحی پوست ۳- قسمتی از 
گوش- ضروری- پایکوبی و دست افشانی صوفیان 
۴- پس از ژوئیه- آرامش یافتن- دارای پیچ وخم 
۵- در تداول عامه به معنی فرسوده است- نوعی 
چاشنی خوراکی ۶- شهر مقدس برهماییان- 
مجموعه ای از داده های مرتبط در کامپیوتر- 
نوشیدنی مستی آور ۷- بیگانگان- جایگاه شمشیر- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: عامل راه اندازى صفحه فیشینگ که با ترفند خرید 
شارژ تلفن همراه با هدیه از کاربران فضای مجازی 
کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. درپی شکایت شخصی 
به پلیس فتای پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ 
۵۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی اش توسط فرد یا 
افرادى ناشناس، رسیدگی به این پرونده در دستور کار 
پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. شاکی در اظهاراتش 
به مأموران توضیح داد: برای خرید شارژ تلفن همراه در 
فضای مجازی مشغول جست وجو بودم که با یک سایت 
مواجه شدم که مدعی بودند با خرید یک شارژ از سایت 
بدون قرعه کشی هدیه می گیرید. من هم بدون توجه به 

آدرس درگاه پرداخت و اطمینان از هویت  گردانندگان آن 
صفحه برای بهره مندشدن از جایزه، اقدام به خرید کردم 
اما پس از واردکردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی با 
تراکنش ناموفق مواجه شدم و پس از چند لحظه در کمال 
ناباوری تمام موجودی حسابم را از دست دادم و فهمیدم 
این سایت در واقع برای کلاهبرداری طراحی شده است. 
به همین دلیل تصمیم گرفتم شکایت کنم. کارشناسان 
پلیس فتا پس از اخذ اظهارات شاکی اقدامات خود را 
آغاز کردند و متوجه شدند فردی با شعار شارژ بخرید و 
بدون قرعه کشی هدیه نقدی بگیرید با ایجاد یک درگاه 
جعلی پرداخت اطلاعات بانکی کاربران فضای مجازی را 

به دست می آورد و از آنان کلاهبرداری می کند. متخصصان 
سایبری پلیس فتا پس از شناسایی مجرم در فضای مجازی 
اطلاعات هویتی او را به دست آوردند و پس از تشریفات 
قضائی مجرم را در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر 
و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل 
کردند. این متهم پس از انتقال به پلیس فتای پایتخت با 
مشاهده مستندات موجود در پرونده جرمش را پذیرفت و 
گفت: با ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش شارژ با هدیه 
بدون قرعه کشی،  قربانیان خود را به سمت درگاه جعلی 
برده و با به دست آوردن اطلاعات حساب بانکی افراد 
موجودی حساب قربانیان را سرقت می کردم. سرهنگ 

داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات تهران بزرگ با تأیید این خبر توصیه کرد: پیامک 
رمز یک بارمصرف را که حاوی اطلاعاتی از تراکنش شامل 
مبلغ، نوع تراکنش و... است با خرید اینترنتی خود مطابقت 
دهید و به هیچ عنوان فریب تبلیغات اغوا کننده و دروغین 
خریدهای آنلاین با قیمت های ارزان تر را نخورید و برای 
انجام یک خرید اینترنتی موفق حتما از سایت های دارای 
نماد اعتماد الکترونیک استفاده کنید. همچنین در صورت 
مشاهده موارد مشکوک آن را ازطریق سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir لینک مرکز فوریت های 

سایبری با ما در میان بگذارید.

سرقت، یکی از رایج ترین و عمده ترین انواع 
جرائم در جوامع شهری است که البته می تواند با 
بروز دیگر جرائم نیز گره خورده و فرد را از یک سارق 
خرده پا، به بزهکاری حرفه ای و خطرناک تبدیل کند. 
از آنجا که اولین گروه اجتماعی برای جامعه پذیری، 
خانواده است، گرایش به سرقت نیز می تواند علت 
و جنبه خانوادگی داشته باشد که البته در برخی 
مواقع احتمال این نوع گرایشات در خانواده تقریبا به 
صفر میل می کند و اینجاست که باید برای تحلیل و 
شناسایی نقاط انحراف و چرایی گرایش برخی افراد و 
به خصوص جوانان به سمت سرقت، سراغ مشکلات 
و معضلات موجود در جامعه برویم. جامعه ای که 
با اقتصاد بی ثبات، رانت های اطلاعاتی و کاری، تورم 
روزانه و افسارگسیخته و کاهش فرصت های شغلی 
مواجه است، عملا جوانان را در تنگنای مالی و سوختن 
انگیزه های رشد و نمو اجتماعی قرار داده و موجب 

افزایش انواع سرقت می شود.
اساسا سرقت، جرمی است که میزان آن با 
متغیرهای اقتصادی، ارتباط مستقیم دارد، متغیرهایی 

چون فقر و بی کاری که در صورت اضافه شدن اعتیاد 
به مواد مخدر، می تواند به معضلی فراگیر در جامعه 
تبدیل شده و امنیت و احساس امنیت را هدف قرار 
دهد؛ متأسفانه درحال حاضر همگام با پیچیده ترشدن 
ابزارهای پیشگیری از سرقت، سارقان نیز برای ارتکاب 
انواع سرقت، راهکارهای جدیدی یافته  و به کار 
می بندند و این موضوع موجب می شود تا گه گاه 
مجرمان یک گام جلوتر باشند اما باید در نظر داشت 
پلیس به عنوان حافظ امنیت عمومی همواره برخورد 
با سارقان را در دستور کار داشته و دارد و این مهم 
را می توان در اجرای طرح های مختلفی که از سوی 

پلیس های تخصصی برگزار می شود، مشاهده کرد.
واقعیت این است که فقط شناسایی سارقان و 
دستگیری آنان و حتی پخش کردن تصویر آنان در 
رسانه ها، اثربخش نیست. مادامی که شرایط اقتصادی 

و وضعیت مالی، سامان نیابد، این گونه اقدامات صرفا 
مسکنی بر زخم بازشده بدون مرهمی است که 
صاحبش را رو به مرگ و زوال پیش می برد. به دیگر 
سخن، اینکه جوانانی که دخل و خرج زندگی شان با 
همدیگر جور درنمی آید، از دیگرسو طبقه ای از جامعه 
را غرق در رفاه و آسایش می بینند، درنهایت راحت ترین 
راه را در دستبرد زدن به مال دیگری می یابند. اگرچه این 
امر هم از دیدگاه انسانی و عرفی و هم از دیدگاه شرعی 
دست درازی و سرقت بوده و حد و مجازات دارد اما 
به این نکته نیز باید توجه داشت که فقر و بی کاری، 
علت العلل ارتکاب انواع جرائم از جمله سرقت 

به عنوان رایج ترین جرم، است.
بی کاری و فقر به عنوان یکی از آسیب زاترین 
آسیب های اجتماعی، تنها با برخوردهای قهری پلیس 
و دستگیری سارقان مرتفع نمی شود بلکه نیازمند 

همکاری همه دستگاه های مسئول در حوزه مالی، 
آموزشی و فرهنگی است که در این صورت پلیس نیز 
به عنوان آخرین حلقه تکمیل کننده این سیر صحیح 
و درست اجتماعی، با سارقان برخورد کرده و آنان را 
بازمی دارد. در این صورت به مدینه فاضله جامعه ای 
عاری از ناامن کنندگان فضای اجتماعی خواهیم رسید.

کوتاه سخن آنکه، سرقت را می توان در حوزه 
جرائم مالی طبقه بندی کرد که البته افزایش یا کاهش 
آن رابطه معناداری با میزان اشتغال، تورم، وضعیت 
اقتصادی و انگیزه فعالیت های قانونی مالی و اقتصادی 
دارد. تمام موارد یادشده بالا حکایت از جنبه های 
ایجابی کاهش سرقت دارد اما دستگیری سارقان 
و برملاکردن جرائم آنان بخش سلبی کاهش جرم 
سرقت است که به طورحتم میزان اثربخشی آن کمتر 
بوده و تنها می تواند کاهشی مقطعی را به همراه داشته 
باشد؛ درحالی که اگر سازوکارهای اجتماعی و اقتصادی 
جامعه رو به بهبود و صلاح باشد، علی القاعده آمار 
سرقت و سارقان نیز کاهش یافته و این کم شدن سیر 

همیشگی داشته و وضعیتی تثبیت شده است.

کلاهبردارى اینترنتى با ترفند خرید شارژ

بازداشت یک بدنساز به دلیل 
فروش مکمل های تقلبی

مأموران پلیس فردی را که اقدام به تولید و  �
توزیع مکمل های جعلی بدنسازی کرده بود، 

بازداشت کردند.
به گزارش ایسنا، مدتی قبل مأموران کلانتری 
آزادی از فعالیت یکی از فعالان ورزش بدنسازی در 
توزیع مکمل های غیربهداشتی و جعلی باخبر شده 
و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند که در جریان بررسی های انجام شده مشخص 
شد این فرد با تهیه برچسب های جعلی اقدام به 
فروش مکمل های تقلبی به جای مکمل های اصلی 
و خارجی کرده و در قبال آن مبالغ بالایی نیز از 

ورزشکاران اخذ کرده است.
برای  لازم  هماهنگی های  راستا  همین  در 
دستگیری این افراد انجام شده و مأموران پلیس این 
فرد را به همراه ۱۲ هزار عدد قرص، ۲۲۵ کیسه پودر و 
۵۳۳ قوطی مکمل های بدنسازی در محل استقرارش 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین در 
بازرسی از محل دستگیری وی ، مقادیر زیادی برچسب 
و... نیز کشف شد که مشخص شد این فرد با استفاده از 
برچسب های جعلی سعی داشته پودرهای تقلبی را 

تحت عنوان مکمل اصلی به فروش برساند.
با انتقال متهم به مقر انتظامی، او اعتراف کرد که با 
چسباندن برچسب سعی در فروش مکمل های تقلبی 
به عنوان مکمل اصلی داشته و این اقلام را در میان 
برخی از ورزشکاران در محدوده شهرک غرب تهران و 

شهرک اکباتان توزیع کرده است.
پلیس پایتخت با تأیید این خبر اعلام کرد که برای 
این فرد پرونده ای تشکیل شده و برای رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شده است.

بازداشت سارقان تجهیزات 
دکل های مخابراتی

شرق: معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس  �
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو سارق و سه مالخر 

تجهیزات دکل های مخابراتی خبر داد.
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان بیان کرد: در اوایل 
آبان ماه امسال نماینده حقوقی یکی از شرکت های 
مخابرات از سرقت ۱۰ دکل مخابراتی در سطح شهر 

تهران شکایت کرد.
وی ادامه داد: کارآگاهان با مراجعه به محل های 
سرقت و با بررسی های میدانی تصویر دو نفر سارق 
جوان که با موتورسیکلت تجهیزات مخابراتی را 

سرقت می کردند، شناسایی کردند.
معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی 
تهران تصریح کرد: با به دست آمدن این سرنخ 
کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی هویت یکی از 
سارقان را به نام بهزاد ۳۵ساله مورد شناسایی قرار 

دادند.
این مقام پلیسی افزود: در ادامه تحقیقات 
مشخص شد رامین یکی از کارگران اخراجی پیمانکار 
شرکت مخابراتی است که با تشکیل باندی اقدام به 

سرقت می کند.
معاون مبارزه سرقت پلیس آگاهی پایتخت گفت: 
با انجام اقدامات پلیسی هویت متهم دوم پرونده نیز 
شناسایی و در چندین عملیات ویژه پلیسی دو سارق 
و سه مالخر دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان تعدادی اموال مسروقه کشف و به همراه 

متهمان به پلیس آگاهی منتقل شد.
سرهنگ کارآگاه کنجوریان گفت: با توجه به 
دستگیری تمامی اعضای باند سرقت و اعتراف 
متهمان به جرم ارتکابی، هر پنج متهم به مراجع 

قضائی معرفی شدند. 

رخداد

سردار حسین رحیمى . فرمانده انتظامى تهران بزرگ

رابطه جرم سرقت با شرایط اقتصادى
نگاه


